Datum Avinione XVII kalendas octobris pontificatus nostri anno sexto. 

Que ~omus ~t loe? Be~~e ~~ri~ de Montesia uti et gaudere perpetuo et licite va/ea~ 
omnzbus et szngulzs przvzlegzzs, lzbertatibus, inmunitatibus milicis Calatrave et Sanctz 
Georgii ac cisterciensis ordinis auctoritate apostolica specialiter ve/ generaliter 
concessis 
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. Benedictus,. epi~c.o~us, servus servorum Dei. Dilectis filiis magistro et fratribus domus Beate 
Mane de Montesia mihcie Calatrave, cisterciensis ordinis valentinensis diocesis nec non milicie 
Sancti Georgii eidem domui canonice unite. Salutem et apostolicam benedictionem.'Sincere devocio
nis affectus [Fol. 34 r.J quo nos et romanam ecclesiam reveremini non indigne promeretur ut vos gra
ciosis favoribus prossequamur. Hic est quod nos carissimi in Christo filii nostri Martini regis 
Aragonum illustris et vestris in hac parte supplicacionibus inclinati ut vos et domus ac loca vestra 
omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, inmunitatibus miliciis Calatrave et Sancti Georgii ac cis
terciensis ordini auctoritate apostolica specialiter vel generaliter concessis uti et gaudere perpetuo 
libere et licite valeatis devocioni vestre tenore presentium concedimus de gracia speciali. Nulli ergo 
omnimo hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. 
Si quis autem hoc attemptare presumpserit indigancionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et 
Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. 

Datum Avinione, XVII kalendas octobris pontificatus nostri anno sexto . 

Deferendi per aliquem militem vexilla seu pendones signi Beati Georgii in 
quibuscumque licitis guerris seu factis armorum in quibus rex personaliter intererit 

Benedictus episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis magistro et fratribus domus Beate 
Marie de Montesia, milicie Calatrave, cisterciensis ordinis, valentinensis diocesis, nec non milicie 
Sancti Georgii eidem domui canonice unite. Salutem et apostolicam benedictionem. Exigit vestre 
devocionis sinceritas quam ad nos et romanam geritis ecclesiam ut vos graciosis favoribus prossequa
mur. Hic est quod nos carissimi in Christo filii nos tri Martini re gis Aragonum illustris et ves tris in hac 
parte suplicacionibus inclinati ut fratres qui milites fueritis per aliquem ex vobis vexilla seu pendones 
signi beati Georgii in quibuscumque licitis guerris seu factis armorum dicte regis et eius successorum 
regum Aragonie qui erunt pro tempere in quibus ipsum regem vel aliquem ex successoribus predictis 
personaliter interesse contigerit portari f acere quibuscumque constitucionibus apostolicis ac statutis 
et consuetudinibus domus militarum et ordinis vestrorum iuramento confirmacione apostolica vel 
quacumque firmitate alia roboratis contrariis nequaquam ostantibus libere et licite valeatis devocioni 
vestri acutoritate apostolica concedimus de gracia speciali. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempare 
presumpserit indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius de 
noverit incursurum.